
 

 

UCHWAŁA NR XI/85/25 

RADY MIEJSKIEJ PNIEWY 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

o zmianie uchwały budżetowej na rok 2025 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit. d i lit. i oraz, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 212, i 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) Rada Miejska Pniewy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr IX/74/24 Rady Miejskiej Pniewy z dnia 19 grudnia 2024 r., w sprawie uchwały 

budżetowej na rok 2025, zmienionej zarządzeniem nr 63/25 Burmistrza Gminy Pniewy z dnia 16 stycznia 

2025 r. oraz zarządzeniem nr 70/25 Burmistrza Gminy Pniewy z dnia 31 stycznia 2025 r., wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 1 dochody budżetu zwiększa się o kwotę 3 267 767,97 zł. Dochody budżetu po zmianach ustala 

się w wysokości 110 174 753,89 zł, 

z tego: 

a) dochody bieżące w kwocie 99 361 913,44 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 10 812 840,45 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) w § 1 ust. 2 pkt 1 kwotę „5 782 861,00 zł zastępuje się kwotą 

5 812 269,90 zł” 

- zgodnie z załącznikiem nr 1a do niniejszej uchwały; 

3) w § 1 ust. 2 pkt 2 kwotę „114 453,50 zł” zastępuje się kwotą „154 357,10 zł” 

- zgodnie z załącznikiem nr 1b do niniejszej uchwały; 

4) w § 2 ust. 1 wydatki budżetu zwiększa się o kwotę 7 064 966,31 zł. Wydatki budżetu po zmianach uchwala 

się w wysokości 119 090 801,34 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, z tego: 

a) wydatki bieżące w kwocie 99 507 643,34 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie 19 583 158,00 zł, zgodnie z załącznikiem 

nr 3 do niniejszej uchwały; 

5) w § 2 ust. 2 pkt 1 kwotę „5 782 861,00 zł” zastępuje się kwotą 

„5 812 269,90 zł” 

- zgodnie z załącznikiem nr 2a do niniejszej uchwały; 

6) w § 2 ust. 2 pkt 2 kwotę „114 453,50 zł” zastępuje się kwotą „154 357,10zł ” 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 25 czerwca 2025 r.

Poz. 5196



- zgodnie z załącznikiem nr 2b do niniejszej uchwały; 

7) w § 2 ust. 2 pkt 3 kwotę „2 979 376,20 zł” zastępuje się kwotą 

„3 250 811,18 zł” 

- zgodnie z załącznikiem nr 2c do niniejszej uchwały; 

8) Deficyt budżetu w kwocie 8 916 047,45 zł  zostanie sfinansowany przychodami z tytułu emisji obligacji, 

zaciąganej pożyczki, przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu, wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 

pkt 6 ustawy o finansach publicznych, oraz przychodami wynikających z rozliczenia środków określonych 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy, a także dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 

z udziałem tych środków; 

9) § 4 otrzymuje nowe brzmienie: 

„Określa się łączną kwotę planowanych przychodów w wysokości 

12 757 447,45 zł” , zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały; 

10) § otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 5. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów w wysokości 

3 841 400,00 zł”, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały; 

11) § 7 otrzymuje nowe brzmienie: 

„ § 7. Dochody z wpływów z tytułu opłat i kar, o których mowa w art. 402 ust. 4-6 ustawy z dnia 27 kwietnia 

2001 r. - Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2024 r. poz. 54 z późn. zm) w wysokości 34 810,00 zł oraz 

przychody w wysokości 30 679,91 zł przeznacza się na finansowanie wydatków z zakresu ochrony 

środowiska, w zakresie określonym ustawą”, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały; 

12) § 8 otrzymuje nowe brzmienie: 

„ § 8. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 605 000,00 zł 

oraz przychody w kwocie 184 343,70 zł przeznacza się na realizację Gminnego Programu Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii”, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej 

uchwały; 

13) § 9 otrzymuje nowe brzmienie: 

„ § 9. Określa się dochody w kwocie 6 808 646,00 zł z wpływów z tytułu opłat, o których mowa w art. 6h 

ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 399 i 1717) oraz przychody w kwocie 379 463,08 zł, z przeznaczeniem na finansowanie wydatków 

związanych z organizacją systemu gospodarki odpadami”, zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej 

uchwały; 

14) w § 13 zmienia się załącznik nr 12, który otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 8 do niniejszej 

uchwały; 

15) 1. Po § 13 dodaje się § 13a w następującym brzmieniu: 

„§ 13a. Określa się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań na rzecz pomocy 

obywatelom Ukrainy, zgodnie z załącznikiem nr 13”. 

2. Załącznik nr 13, o którym mowa w pkt 1, otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 9 do niniejszej 

uchwały; 

16) 1.Po § 13a dodaje się § 13b w następującym brzmieniu: 

„§ 13b. Określa się plan dochodów i wydatków na zadania realizowane ze środków funduszu 

przeciwdziałania COVID-19, zgodnie z załącznikiem nr 14”. 

2. Załącznik nr 14, o którym mowa w pkt 1, otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 10 do 

niniejszej uchwały; 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5196



17) w § 14 pkt 1 otrzymuje nowe brzmienie: 

„1) ogólną w wysokości 449 530,00 zł”; 

18) po § 17 dodaje się § 17a w brzmieniu: 

„§ 17a. Ustala się maksymalną wartość pożyczek udzielanych przez Burmistrza w roku budżetowym 

2025 do kwoty 70 000,00 zł”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

Przewodniczący Rady 

Miejskiej Pniewy 

(-) Paweł Prętki 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 5196



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 5196



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 5196



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 5196



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 5196



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 5196



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 5196



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 5196



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 5196



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 5196



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 5196



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 5196



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 5196



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 5196



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 5196



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 5196



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 5196



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 5196



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 5196



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 5196



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 5196



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 5196



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 5196



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 5196



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 5196



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 28 – Poz. 5196



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 29 – Poz. 5196



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 30 – Poz. 5196



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 31 – Poz. 5196



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 32 – Poz. 5196



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 33 – Poz. 5196



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 34 – Poz. 5196



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 35 – Poz. 5196



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 36 – Poz. 5196



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 37 – Poz. 5196



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 38 – Poz. 5196



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 39 – Poz. 5196



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 40 – Poz. 5196



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 41 – Poz. 5196



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 42 – Poz. 5196



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 43 – Poz. 5196



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 44 – Poz. 5196



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 45 – Poz. 5196



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 46 – Poz. 5196



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 47 – Poz. 5196



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 48 – Poz. 5196



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 49 – Poz. 5196



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 50 – Poz. 5196



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 51 – Poz. 5196



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 52 – Poz. 5196



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 53 – Poz. 5196



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 54 – Poz. 5196



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 55 – Poz. 5196



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 56 – Poz. 5196



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 57 – Poz. 5196


		2025-06-25T10:45:49+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




